KpaTkuin KaTasor 3anacHbIX YacTen KRRCHER

Home and Garden \ Pa36pbi3ruBatowwnin skcTpakTop \ SE 4002 nbinecoc \ KpaTKuii KaTasor 3anacHblX YacTen

CtpaHnua 1/ 2



KpaTKunin KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Home and Garden \ Pa36bpbi3rusatowmin akctpakTop \ SE 4002 nbinecoc \ KpaTkuii KaTanor 3anacHblX YacTen

KARCHER

POS

© 00 N O U1 A W N

=
= O

[ TN = T TS U SR S
N o o A WN

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.037-300.0
6.905-998.0
2.885-018.0
2.862-141.0
9.036-892.0
9.037-473.0
9.036-992.0
9.012-270.0
6.435-353.0
9.001-285.0
6.959-130.0
9.012-283.0
9.012-279.0
9.012-467.0
9.012-277.0
9.012-276.0
6.900-385.0

YonuHuTenbHasa Tpybka ycmneHHas
Hacagka o/mark mebenn NW35

Py4Hasa Hacagka menkoro pasbpbi3rmaHus
Hacanka nns nona B cbope

CMellaHHas BCTaBKa

Monnasok 40gr

dunbTpyoLLLaa Kop3nHa

bak B cbope 4 nutpa SE 4001

MoBOpPOTHLIN ponnk D42

BcacbiBatowmn natpybok

OUNbTP-MeWwKn byMarkH. 5 WwT.

dunbTp SE 400

ApanTep

Mmbkun wnaHr SE4002/TUBO FLEX SEINTEG
BTynka Hacagkm ons KoBpoBs Spray-Ex
Hacanka pnsa kospa Spray-Ex

LLleneBas Hacagka DN35

CTtpaHunua 2 /2

KonuuyecTtBo
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ZSA
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

