



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
1	9.037-300.0	Удлинительная трубка усиленная	2.000	ST
2	6.905-998.0	Насадка д/мягк мебели NW35	1.000	ST
3	2.885-018.0	Ручная насадка мелкого разбрзгивания	1.000	ST
4	2.862-141.0	Насадка для пола в сборе	1.000	ST
5	9.036-892.0	Смешанная вставка	1.000	ST
6	9.037-473.0	Поплавок 40gr	1.000	ST
7	9.036-992.0	Фильтрующая корзина	1.000	ST
8	9.012-270.0	Бак в сборе 4 литра SE 4001	1.000	ST
9	6.435-353.0	Поворотный ролик D42	2.000	ST
10	9.001-285.0	Всасывающий патрубок	1.000	ST
11	6.959-130.0	Фильтр-мешки бумажн. 5 шт.	1.000	ZSA
12	9.012-283.0	Фильтр SE 400	1.000	ST
13	9.012-279.0	Адаптер	1.000	ST
14	9.012-467.0	Гибкий шланг SE4002/TUBO FLEX SEINTEG	1.000	ST
15	9.012-277.0	Втулка насадки для ковров Spray-Ex	1.000	ST
16	9.012-276.0	Насадка для ковра Spray-Ex	1.000	ST
17	6.900-385.0	Щелевая насадка DN35	1.000	ST